[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Перемышль
от  «13» июня 2018г.                                                                  № 503
О    подготовке документации по
проекту   планировки   территории
и проекту межевания территории

юго-западной части  д.Верхнее Алопово
сельского поселения «Деревня Покровское»
      На основании  заявления Главы администрации  сельского поселения «Деревня Покровское» от 23.05.2018г. № 73 (вх. № 1909/03-09 от 25.05.2018г.)  и в соответствии   с ч.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.42,43,45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Начать  подготовку документации  по  проекту планировки  территории   и проекту межевания территории  юго-западной части д.Верхнее Алопово сельского поселения «Деревня Покровское».
2.Данное постановление опубликовать в районной газете «Наша жизнь» и на официальном сайте  администрации муниципального района «Перемышльский район».

Глава администрации
Муниципального района                                                                    Н.В.Бадеева